Приложение N 3
к постановлению администрации

района от 21.05.2015 № 459 
ОЦЕНКА РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам

	
	
	
	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1. 
	Содержание и обслуживание казны муниципального образования Тамбовский район
	Районный бюджет
	1355
	175
	175
	175
	187
	200
	214
	229

	2
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности
	Районный бюджет
	1077
	200
	130
	130
	139
	149
	159
	170

	3
	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов

муниципальной власти
	Районный бюджет
	24235,4
	3126,6
	3126,6
	3126,6
	3345,8
	3579,8
	3830,9
	4099,1

	
	Итого
	
	26667,4
	3506,1
	3431,6
	3431,6
	3671,8
	3928,8
	4203,9
	4498,1


Приложение N 2
к постановлению администрации

района от 21.05.2015 № 459 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

	N п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Координатор государственной программы, координатор подпрограммы, участники государственной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз/Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	1-й год реализации
	2-й год реализации
	3-й год реализации
	4-й год реализации
	5-й год реализации
	6-й год реализации
	7-й год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Повышение

эффективности использования

муниципального имущества

Тамбовского района 

на 2015 - 2021 годы 


	КУМИ
	030
	
	
	
	26667,4
	3506,1
	3431,6
	3431,6
	3671,8
	3928,8
	4203,9
	4498,1


